
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Т&пстовского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

AD. QL йШ № А90

О внесении дополнений в Порядок осуществления 
финансового обеспечения за счет бюджета Лев- 
Толстовского муниципального района участия 
в областных мероприятиях'обучающихся 
муниципальных образовательных учреждений

1

В целях осуществления финансового обеспечения за счет бюджета Лев- 
Тол стовско го муниципального района участия в областных мероприятиях 
обучающихся муниципальных образовательных учреждений в рамках 
реализации муниципальной программы «Развитие системы образования Лев- 
Толстовского муниципального района», утвержденной постановлением 
администрации Лев-Толстовского муниципального района от 31Л2.2015 года 
№692

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в Порядок осуществления 
финансового обеспечения за счет бюджета Лев-Толстовского 
муниципального района участия в областных мероприятиях обучающихся 
муниципальных образовательных учреждений, утвержденный 
постановлением администрацией Лев-Толстовского муниципального района 
от 19. 02. 2019 г. №129:

1) в наименовании, пунктах 1 и 2 после слова «мероприятиях» 
дополнить словами «, проводимых за пределами района,»;

2) в пунктах 3 и 4 после слова «мероприятий» дополнить слова 
«,проводимых за пределами района,»;

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и. о. 
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района 
Павликову Т. Ф.

Глава Лев-Толстовского 
муниципального района В.Е. Осетров


